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PARALLELL RAMMEAVTALE KONSULENTER TEKNISKE RÅDGIVNINGSTJENESTER ARK,
LARK OG INTERIØRDESIGNER

Vi ønsker på vegne av ABO å registrere en klage om avvisning av vårt tilbud for - SAK 18-183.
Rammeavtale tekniske rådgivningstjenester ARK, LARK og IARK.

ABO blir avvist pga. at vi ikke hadde tre CV'er for hver fag. Ref. brev fra Lindås kommune ved Ina
Wergeland datert 29.05.2018.

Vår klage er basert på to kommentarer: Den første er en teknisk feil i dokumentasjonen gitt i
konkurransegrunnlaget og den andre en strukturell svakhet som vi mener dere bør være
oppmerksom, på for å ikke utelukke mindre bedrifter som bidragsytere i deres lokalmiljø.

1. Det finnes minst to versjoner av konkurransegrunnlaget: en nedlastet fra Dottin i januar og en
nedlastet i februar. Ingen er daterte eller merket som en revisjon.

Konkurransegrunnlaget lastet ned fra Daffin på 26.jan hadde en feil i avsnitt 10.1 av
tildelingskriteriet og nevnte ikke kravet om at «det skal leveres tre CV per fag». Isteden henviste
den til rådgivende ingeniør elektro, se figur 1 under. En senere versjon av konkurransegrunnlag
nedlastet i februar hadde avsnittet korrigert og inneholdt kravet for «tre CVer per fag», se figur 2
under.

Revisjonen var sendt ut 12.02 men endring i teksten i tildelingskriteriet var ikke nevnt, se figur 3
under. Som tilbyder i dette anbudet hadde ABO dermed ingen mulighet å identifisere at delen
med tre CVer per fag var endret uten asjekke for endringer utover de nevnte.

Også misvisende var det opprinnelige tilbudsskjema som bare hadde 3 linjer a fylle ut. Hvis det
var krav til 9 cv'r der, burde det ha vært 9 linjer. Formen var misvisende og sett i sammenheng
med feil i paragraf 10.1 var anbud uklart.
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Eet skal eeres te Ver {En juniakonsulent,
en senlorkponsukentag en sen.nrdgive: iht
Ilbulsskxjen1a] InrEnfr fslgende fapgfel:
r&dgivende Ingenor elekto

Figur 1. Tekst fra Konkurransegrunnlag nedlastet 26.01.2018

Det skal leveres tre ever {En juniorkonsulent,
en seniorkonsulent og en seniorrdgiver iht
tilbudsskjema) per fagfelt.

Figur 2: Tekst fra konkurransegrunnlag nedlastet 23.02.2018

Oppdatering av kon kurrans egrunnlag

Fra : Ina Wergelan.d(L!NDÅS «Dr-,1:1.UNE) Date: 12.02.2018 09:41

Emne : Opdatering av konkuransegrinnlag

P!ct. 8,3: '"Tabe'ierI:libudsskjema ti'egg leveres i Microso eiceikc!r.patibe:t fo•mat"
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Figur 3: Tekst fra Doffinsombeskrevet endringer i konkurranse grunnlag

1. Struktur av anbudet og muligheter for mindre firma

I forbindelse med anbudets tildelingskriterier vil krav til 3 CVer for hvert fag begrense
mulighetene for mindre bedrifter å delta i slike typer anbud. Spesielt for interiørarkitektdelen
vil svært få firma på Vestlandet i realiteten ha tre interiørarkitekter til rådighet. Selv i et
forholdsvis stort firma som ABO, har vi ikke sett behovet for 3 ansatte innenfor dette faget.
Rammeavtalens størrelse burde heller ikke tilsi et slikt behov.

Resultatet blir da at mindre og mellomstore bedrifter med gode muligheter til å gi
konkurransedyktige tjenester for Lindås kommune vil, ha store problemer med å kunne
vinne slike rammeavtaler. For å kunne by på slike kontrakter, må små kontor samarbeide
med andre bedrifter, noe som ikke alltid er mulig å få til. Vestlandske arkitektkontor preget
av mindre enheter, vil derfor ha problemer med å kunne tilby sine tjenester. For en
rammeavtale som 18/183 vil lokale tilbydere kunne være en fordel framfor større kontor
utenbys fra som nå blir favorisert.
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I lys av argumentene ovenfor, vil jeg be om at dere revurdere awisingen av tilbudet vårt.

Med vennlig helsing
ABO Plan& Arkitektur

cA
Arne Kristian Kolstad
Daglig leder
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